
MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 10/2021

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 05.10/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O  PREFEITO  DE  MARECHAL  CÂNDIDO  RONDON,  ESTADO  DO  PARANÁ,  Sr.  MARCIO  ANDREI
RAUBER NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, EM CUMPRIMENTO AO ARTIGO 37 DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL, E ARTIGO 13, § 1º DA LEI FEDERAL 8.666/1993, AINDA, EM ATENÇÃO A LEI FEDERAL Nº 11.788,
DE  25  DE  SETEMBRO  DE  2008;  EM  CONFORMIDADE  COM  AS  LEIS  MUNICIPAIS  Nº  4.511,  DE  19  DE
DEZEMBRO DE 2012; LEI 4.521 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013;  COM O DECRETO Nº 258/2021, DE 29 DE
JULHO  DE  2021,  E  SUPERVISIONADO  PELA  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  TESTE  SELETIVO,
CONSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 792/2021, DE 29 DE JULHO DE 2021, PUBLICADAS EM ÓRGÃO OFICIAL DE
IMPRENSA NA DATA DE 31 DE JULHO DE 2021.  EM ATENDIMENTO AOS PRINCÍPIOS NORTEADORES DA
ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA,  EM  ESPECIAL  OS  DA  PUBLICIDADE,  IMPESSOALIDADE,  MORALIDADE  E
EFICIÊNCIA, CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE ESTABELECER CRITÉRIOS OBJETIVOS PARA SELEÇÃO
DE ESTAGIÁRIO NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO  DE MARECHAL
CÂNDIDO RONDON.

TORNA PÚBLICO
I – A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para preenchimento
de vagas e Cadastro Reserva de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas
neste Edital, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO  MÉDIO -  Área de Educação Infantil

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME RG DATA
NASCIME

NTO

NOTA

1º MIRIAM SARA MALLMANN KURTZ 12.814.400-5 05/04/2005 98,92
2º ISABELLY BIRCK 11.041.987-2 18/06/2005 97,0
3º CAROLINE LAIZ REINKE WINTER 14.160.049-4 18/02/2005 95,85
4º BARBARA CRISTINA PAILI STREGE 12.860.969-5 17/12/2005 93,46
5º SILVIA LAGEMANN SCHUTZ 10.642.737-2 11/05/2003 93,23
6º MARCELA GABRIELA BERTAZZO JABER 14.490.443-5 27/06/2004 92,85
7º ANA CLARA NEITZKE 14.176.234-6 07/05/2005 91,38
8º BIANCA EDUARDA CÂNDIDO DE MOURA 12.347.530-5 11/02/2004 89,54
9º MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA APPELT 14.311.329-9 05/06/2004 87,65

10º ALINE SADOVSKI SOARES 14.185.837-8 21/09/2004 84,27
11º JAQUELINE BEATRIZ TRARBACH ENGELMANN 14.371.818-2 03/10/2004 83,69
12º GABRIELA VITÓRIA DE SOUZA SCHMITZ 13.466.054-6 23/09/2003 83,56
13º DAIELLY KEREN LIONARDO 13.888.331 21/02/2003 81,81
14º JANICE RAQUEL SCHULZ 14.392.453-0 03/12/2003 78,19
15º CLAUDIA BRIESCH 14.492.182-8 15/02/2005 77,69

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR - Área de Educação Infantil e Ensino Fundamental,  Séries  Iniciais

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME RG DATA
NASCIMENTO

NOTA

1º ELIANE EUGENIA PECH 6.622.933-5 27/12/1974 100,0

2º LARISSA MEDIN 14.207.043-0 15/04/2003 100,0



MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

3º NOELI ANA INHOATTO 4.420.043-0 01/10/1966 99,58

4º CAROLINA BENEGAS SANTIN 14.016.315-5 06/12/2000 99,38

5º ANIA RIEDEL DE ALMEIDA 9.937.143-9 31/03/1986 97,76

6º ANA CAROLINA BENTO 12.588.253-6 08/10/1995 96,23

7º ELAINE RODRIGUES DOS SANTOS 14.053.523-0 05/06/1998 95,50

8º JULIANA TOMÉ DA SILVA DE AQUINO 12.946.066-0 01/05/1992 94,95

9º DUBIELA CAROLINA ZSCHITSCHICK 12.814.669-5 20/11/1998 94,94

10º SIMONE EDITE WIEST 8.581.643-8 25/07/1986 94,79

11º JAQUELINE LIENSFELD 8.594.439-8 28/09/1985 94,44

12º VIVIANI MARTINS DA CRUZ 7.714.570-2 17/08/1983 94,31

13º MARA LUCIA  DA SILVA PEREIRA SCHULZ 12.373.087-9 27/09/1993 94,00

14º KHEROLLYN TAMYRES IZIDORIO 13.427.777-7 06/11/1998 93,57

15º TANICE FUHR 611.595.155-7 08/08/1999 92,00

16º ELAINE KIRST 8.555.287-2 09/091980 92,67

17º FABIANE APARECIDA DA SILVA OBERMEIER 8.400.837-0 12/02/1986 91,42

18º ADRIANA COELHO PILTZ 8.733.896-7 03/10/1983 91,34

19º FABIANA TAVORA HUGUE 12.369.117-2 21/06/1992 90,95

20º ANA MARIA VAZ KREMER 15.038.018-9 15/04/1988 90,66

21º VANESSA DOS SANTOS RISTAU 14.564.651-0 08/12/1989 90,21

22º IRENE BERNARDO PATRICIO 984.472-5 03/08/1997 89,20

23º ALINE NATALI DIESEL 10.549.408-4 10/11/1998 89,11

24º ROSANA WILHELM MACHADO 10.757.916-8 20/11/1990 88,67

25º ANA JULIA KIPPER BONA 12.382.702-3 30/11/1995 88,38

26º RAFAEL DIONE TROMBETA 12.923.902-6 08/12/1999 88,00

27º ELISANGELA MARIA FUHR KROTH 500.060-1 08/12/1986 87,15

28º MARIA CLARA NEUMANN 9.808.098-8 16/09/1998 86,29

29º ELISANDRA BYK 10.307.789-3 12/12/1994 85,00

30º LEANDRO KISTEMMACHER PEREIRA 10.403.937-5 16/09/1997 84,85

31º JAQUELINE OESTREICH HEINRICH 12.813.579-0 28/11/1997 84,81

32º GEANNE KARLA FERREIRA DE MORAIS PRETO 15.936.667-7 29/06/1990 84,73

33º MIRIAM FERREIRA MARTINS EINSFELD 12.337.204-2 08/03/1994 84,73

34º SIRLEI DA SILVA SOARES 10.069.303-8 22/05/1985 84,44

35º ROSILENE GARCIA DA SILVA 6.483.229 21/08/1986 84,17

36º FERNANDA GABRIELA MENGER DIESEL 13.540.916-2 06/12/2002 83,32

37º PAULO GUSTAVO GALETI 13.661.950-0 24/11/1999 83,00

38º MARCIA NEITZEL SCHUTZ 8.609.142-9 18/05/1986 82,37

39º ELIZANGELA DIAS CHAVES 9.493.202-5 27/02/1984 81,75



MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

40º GUSTAVO STRAPASSONI DE SOUZA 13.082.620-2 09/02/2002 81,32

41º ROSELI ROSA SOARES 15.224.283-2 13/04/1973 78,39

42º LUZIA KOHLRAUSCH LEMKE 8.196.768-7 04/12/1981 71,56

43º ANA DE FREITAS SOUZA 12.763.335-5 02/05/2001 70,30

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 13 de setembro de 2021.

ALAERCIO VIANEI PINATI
Presidente da Comissão Organizadora


